
Pubblicata sul sito istituzionale il 
08/05/2013 - N.  461  del Reg.

ORIGINALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 44 del Reg. Data  06/05/2013 N. 230  del Reg. Generale

OGGETTO Svincolo polizza fidejussoria per cauzione definitiva  presentata
dalla ditta "CITTA'SERVIZI " s.r.l. di Bari.
 

                                   

PREMESSO che  con  deliberazione  di  G.C.  n.  149  del  25/10/2012,  sono  stati 
individuati gli interventi del bilancio di previsione affidati a ciascun responsabile di servizio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



             PREMESSO che con determinazione Dirigenziale 2^ Settore n. 36/186 Rg. del 01.03.2011 
si affidava alla ditta “ CITTA’ SERVIZI ” s.r.l. di  Bari  la  fornitura di uno scuolabus comunale 
per il trasporto degli alunni della Scuola dell’infanzia e dell’obbligo;

            PRESO ATTO che lo scuolabus è stato effettivamente consegnato,

        RITENUTO di dover procedere allo svincolo della  garanzia fidejussoria per la cauzione 
definitiva  presentata dalla ditta “ CITTA’ SERVIZI ” s.r.l. di  Bari polizza                        n. 
0020.0948781.07 alla Fondiaria SAI Assicurazioni \- Via Andrea da Bari n.27 Bari ,

DETERMINA

       1) DI SVINCOLARE  la cauzione definitiva presentata dalla ditta “CITTA’ SERVIZI ” s.r.l. 
di  Bari polizza n. 0020.0948781.07 - SAI Assicurazioni - Via Andrea da Bari n.27 Bari.

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Ass. SocialeGiuseppa CONGEDO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         
Data  06/05/2013  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  08/05/2013 Ass. SocialeGiuseppa CONGEDO
 

================================================================================
 N. 461 del Reg.

La  presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   08/05/2013   e vi 
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  08/05/2013
 

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

Francesca MOGAVERO Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Pag. 3 di 3


	Data  06/05/2013
	N. 230  del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

